
 

  

 FOTBALOVÉ KOBEŘICE  

Program k mistrovským utkáním TJ Sokol Kobeřice, z.s. 

Neděle 28. dubna 2024 

Cena 5,- Kč                                                                                     Sezóna 2023/2024  

    

 

 

 

 

Předzápasy  

12:00, 14:15  

19. kolo Kalman Trade Krajského přeboru dorostu  

Velká Polom 
HLAVNÍ UTKÁNÍ 

16:30  

23. kolo SATUM Krajského přeboru mužů 

PUSTÁ POLOM 
 



 

V dnešním domácím utkání hostíme celek 

SC Pustá Polom 

Vážení sportovní přátelé,   

vítáme Vás u nás v Kobeřicích na našem hřišti, kde se dnes nejprve v 

předzápasech v rámci 19. kola Kalman Trade KP dorostu střetnou naši hráči 

s Velkou Polomí, v hlavním utkání v rámci 23. kola SATUM Krajského 

přeboru mužů se představí A muži s mužstvem z Pusté Polomi. Hráče 

všech týmů, členy realizačních týmů a v neposlední řadě fanoušky zde u 

nás v Kobeřicích srdečně vítáme!   

Naši hráči minulou sobotu prohráli na půdě Háje ve Slezsku 2:0. Do 

dnešního utkání vstupují s bilanci 10 výher, 1 remízou a 11 porážek. A 

mužstvo se aktuálně nachází na 9. pozici se ziskem 31 bodů, při skóre 

40:36 a v tabulce pravdy mají -2 body.  

Náš dnešní soupeř má před dnešním utkáním bilanci 18 výher, 0 remíz a 3 

porážky. Minulý víkend doma vyhráli se Stonavou 3:0. Fotbalisté Pusté 

Polomi se aktuálně v tabulce krajského přeboru nachází na 1. pozici se 

ziskem 54 bodů, skóre 63:28 a s +21 body v tabulce pravdy.  

 

Věříme, že se dnes zlomí domácí prokletí,  získáme důležité body a vzpruhu 

do dalších zápasů! Naši fanoušci budou jistě naše hráče podporovat 

pokřikem:  

 Kobeřice do toho!!!      Rozhodčí hlavního utkání:                               

                                                                    

Hlavní: Herda Tomáš 

1. asistent: Priesol Daniel 

2. asistent: Tabášek Kamil 

 
 

 



 

Rozhodly standardky 
Sobota 20.4.2024 

  

Háj ve Slezsku – A muži    2:0 (1:0)  
  

První ze dvou víkendových derby se uskutečnilo v Háji ve Slezsku, kam 

dorazily Kobeřice. V sobotním odpoledni na sebe narazili tabulkoví 

sousedé, takže se očekával vyrovnaný zápas. Pověstným jazýčkem na 

vahách se nakonec ukázaly standardní situace, které rozhodly o vítězství 

domácího týmu. 

 

Po ospalém úvodu se poměrně nečekaně měnilo skóre, když se po rohu 

hájeckého Strakoše odrazil míč k Michnovi a ten pohotově napnul síť 1:0. 

Po obdrženém gólu se probudili hosté a začali přitápět pod kotlem. 

Nebezpečně vypadala především rána Kryštofa, kterou vyškrábl brankář 

Godula. V dobrých palebných pozicích se objevili rovněž Šimeček se 

Slaninou, jenže netrefili cílené zařízení. Další zajímavý moment nastal 

zkraje druhé půle, kdy rozhodčí Petroš zapískal penaltu, ale domácí kapitán 

Éršil si vylámal zuby na kobeřickém gólmanovi Štencelovi. Bodové naděje 

hostů se definitivně zhroutily v 86. minutě. Lampa posadil svůj roh přesně 

na hlavu Šimečka, který odhalil výsledkovou tajenku - 2:0. 

 

„Začátek zápasu byl trošku neurovnaný, ale pak jsme šli naštěstí po 

rohovém kopu do vedení. Po tomto gólu jsme ovšem přenechali aktivitu 

Kobeřicím, které se dostávaly na dostřel. Uklidnit jsme se mohli penaltou, 

ale místo toho jsme se až do konce strachovali o vítězství," sdělil hájecký 

vedoucí Kamil Matěj.  

 

Kobeřický trenér Vilém Axmann také přidal několik zajímavých postřehů. 

„Myslím si, že jsme odehráli velice slušné utkání, kterému by více slušela 

remíza. Přestože jsem upozorňoval na standardní situace soupeře, tak 

nakonec zápas rozhodly. Háj využil své výškové převahy. Jinak to bylo 

hodně vyrovnané," dodal Vilém Axmann. (zdroj Region Opavsko)   

 

  Branky: 21. Michna, 86. Šimeček. 

Rozhodčí: Petroš – Vojkovský, Šištík 

ŽK: Strakoš – Stříbný, Šimeček.  Diváci: 60.  

Kobeřice: Štencel - Schlischka, Robin Wirth, Večerek, Stareček - Petzuch 

(63. M. Stříbný), Kolarčik - Slanina (72. Breksa), Š. Stříbný (78. Střibný), 

Kryštof - Šimeček. Trenér: Vilém Axmann.  



 

Program 22. kola  

Háj ve Sl.  – Kobeřice 2:0 

Kravaře – Oldřišov 2:1 

Č. Těšín – Heřmanice 2:0 

Vřesina – Orlová 1:1 

  

  

Brušperk – Jakubčovice 1:2 

Pustá Polom – Stonava 3:0 

Krásné Pole – Dolní Datyně 0:2 

 

  

Program 23. kola  

Kobeřice – Pustá Polom 

Dolní Datyně – Vřesina 

Jakubčovice – Petřvald 

D. Benešov – Heřmanice 

  

  

Stonava – Krásné Pole   

Orlová – Brušperk 

Oldřišov – Háj ve Sl.   

Kravaře – Č. Těšín 

  

Tabulka SATUM Krajského přeboru mužů 

 
1.  

 

Sport-Club Pustá Polom  22  18  0  4  63:28  54  21  
2.  

 

TJ Petřvald na Moravě  21  15  3  3  65:19  48  18  
3.  

 

FK Slavia Orlová-Lutyně  22  13  2  7  46:34  41  8  
4.  

 

SK Brušperk  22  12  3  7  45:36  39  6  
5.  

 

MFK Kravaře  22  12  3  7  48:39  39  6  
6.  

 

FK Český Těšín  22  11  4  7  38:32  37  4  
7.  

 

Háj ve Slezsku  22  10  6  6  43:31  36  3  
8.  

 

SK Stonava  22  11  2  9  49:40  35  2  
9.  

 

TJ Sokol Kobeřice  22  10  1  11  40:36  31  -2  
10.  

 

FC Vřesina  22  9  2  11  37:48  29  -4  
11.  

 

Dolní Datyně - Havířov  22  7  6  9  40:48  27  -6  
12.  

 

TJ Tatran Jakubčovice  22  8  2  12  37:51  26  -7  
13.  

 

TJ Sokol Krásné Pole  22  6  2  14  24:53  20  -13  
14.  

 

FC Heřmanice Slezská  22  4  5  13  32:52  17  -16  
15.  

 

SK Moravan Oldřišov  22  3  3  16  27:53  12  -21  
16.  

 

FC Dolní Benešov  21  2  4  15  29:63  10  -23  



5  

  

B mužstvo porazilo Hněvošice  

Sobota 20. 4. 2024 

Muži B – Hněvošice 2:1 
Branky: 12. Jurček, 90. Kubný A. – 25. Cojg 

Sestava: Stříbný, Oberherr, Bedrich, Kretek, Bielák, Kubný A., Kubný M., 

Novák, Stuchlík R., Jurček, Pašek.  

Střídali: Christoph, Halfar, Hahn, Moravec, Kubný D., Václavík, Stuchlík O. 

 

Tabulka III. třídy sk. A  

  
   

Sponzorem dnešního fotbalového odpoledne je: 

  

CETA s.r.o. 



6  

  

Dorostenci si přivezli body z Horní Suché 

Sobota 20.4.2024 

Horní Suchá – St. dorost 0:0 
Sestava: Hartmann O., Gross, Střibný, Hanták, Liška, Kubný (46. Tomíček), 

Breksa, Birtek, Volný, Václavík, Stuchlík O.  

Střídali: Pavlovič, Mrva, Hanzlík, Poništ, Besta, Czieplý 

 

Horní Suchá – Ml. dorost 3:5 
Branky: 29., 36., 44. (p) Sivák - 5. Hrbáč, 9. Schweidler, 35. (p), 73. Mrva, 

72. Bolacký 

Sestava: Pavlovič, Poništ, Hanzlík, Mac, Kamrád, Grygarčík, Pašek, Mrva, 

Halděj, Herich, Duda 

Střídali: Stříbný V., Bolacký, Muller, Stříbný V., Hrbáč, Litzka, Schweidler 

  

 

Tabulka KALMAN TRADE staršího dorostu  

                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7  

  

Tabulka KALMAN TRADE mladšího dorostu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Žáci vybojovali bod proti Heřmanicím 

Sobota 20.4.2024 
 

St. žáci – Heřmanice 2:2 

Branky: 4. Sedláček, 50. Stříbný – 8. Bayer, 38. Vaněk   
Sestava: Herich, Schweidler, Černý, Herudek, Wróblewski, Sedláček, 
Hartmann, Melecký, Stříbný V., Litzka, Hanzlík 
Střídali: Čirž, Krettek, Břemek, Mrovec, Plaček 
 
Ml. žáci – Heřmanice 0:7 

Sestava: Malchárek, Krettek, Čirž, Bialas, Juchelka, Herudek, Melecký, 
Konečný, Mrovec, Pavlovič, Čujková 
Střídal: Kurka, Jenč 

 

Nábor do fotbalové školičky – Sokolčat  
  

Fotbalová školička Sokolčata pořádá nábor dětí ročníku 2016 a mladší (holky), 

2017 a mladší (kluci). Není to jen o fotbale, ale i o Přátelství, Pohybu, Zábavě. 

Tréninky probíhají každé úterý a pátek od 16.30 do 18.00 v areálu TJ Sokol 

Kobeřice, v zimních měsících v tělocvičně ZŠ.   

 Bližší informace: trenér Marek Jašek, tel.: 737 706 361  



8  

  

Sponzorem dnešního sportovního odpoledne je:  
  

  

 

CETA s.r.o.  
 

 

 

Tato zemědělská farma se zabývá převážně zemědělskou výrobou. 

Klíčová pro společnost je rostlinná výroba. Na ni navazuje živočišná 

výroba, dopravní služby, polní práce a již v omezenějším měřítku 

kovoobrábění a zámečnictví. V roce 2018 získala tato společnost 

ocenění Zemědělec roku v Moravskoslezském kraji. 

 

 

 

 

e-mail: ceta@cetasro.cz  

tel: 553 657 384  

mobil: 777 799 177 

 

 

 

Vedení TJ Sokol Kobeřice děkuje všem fanouškům za   

 návštěvu dnešního fotbalového odpoledne. Příští 

domácí utkání se odehrají v neděli 12. května. V 

předzápasech se střetnou naši dorostenci s Hlubinou, v 

hlavním utkání pak od 17:00 hod. A muži s Vřesinou. 

Na tato utkání Vás srdečně zveme! 

www.tjsokolkoberice.cz  

mailto:ceta@cetasro.cz
http://www.tjsokolkoberice.cz/
http://www.tjsokolkoberice.cz/

